
 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 050400 - Nihongo Kyoiku Sutorateji 

: 6R 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-14:40 

Dosen : - RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

26 Sep 2024 

Pengantar mata kuliah 

Hakikat belajar dan pembelajaran 

31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

2 Kamis 

3 Okt 2024 

Metode pembelajaran 24 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

3 Kamis 

10 Okt 2024 

Teknik pembelajaran 31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

4 Kamis 

17 Okt 2024 

Teknik Pembelajaran 27 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

5 Kamis 

24 Okt 2024 

Keterampilan Mengajar 25 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

6 Kamis 

31 Okt 2024 

Taksonomi bloom 31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

7 Kamis 

7 Nov 2024 

Dokumen modul ajar kurikulum merdeka 24 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

8 Selasa 

12 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 
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Fakultas 
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Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 050400 - Nihongo Kyoiku Sutorateji 

: 6R 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-14:40 

Dosen : - RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

28 Nov 

2024 

Model kontekstual learning 31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

10 Kamis 

5 Des 2024 

Modul ajar berbasis CTL 25 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

11 Kamis 

12 Des 

2024 

Pembuatan Modul Ajar berbasis Model Case Based 

Learning 

31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

12 Kamis 

19 Des 

2024 

Modul Ajar dengan metode pembelajaran berbasis 

kasuk 

31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

13 Kamis 

26 Des 

2024 

Pembuatan Modul Ajar 31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

14 Kamis 

2 Jan 2025 

Pembuatan Modul Ajar 31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

15 Kamis 

9 Jan 2025 

Review 31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

16 Jumat 

17 Jan 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 31 

 

RITA AGUSTINA 

KARNAWATI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 050400 - Nihongo Kyoiku Sutorateji 

: 6R 

Dosen : RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 12 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025 

1  2401069001 AHMAD ROBET MILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2401069002 ANDIKA WARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2401069003 ARIF WALIYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2401069004 NAUFAL JUANDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401069005 RIFQI NAUFAL V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

6  2401069006 SAEPTI ROHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2401069007 HENI WIGIARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2401069008 SUGIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2401069009 TARJONO V X V X X V X V V X V V V V V V 11 69 

10 2401069010 DERI ABDUL AZIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401069011 MUCHTARUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401069012 AFZENDER IRVAN ROMADHAN V X V X X V V V V X V V V V V V 12 75 

13 2401069013 AKBAR DARAJAT GUNAWAN V V V X X V X V V X V V V V V V 12 75 

14 2401069014 ALVIYANTI NURMA YUNITA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

15 2401069015 MICHAEL HO HONG BOM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401069016 SEPTI APRILIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2401069017 MOCH. SIDIQ IHWANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2401069018 EDI SANTOSO V X V V V V X V V X V V V V V V 13 81 

19 2401069019 SINGGIH ARIYAN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

20 2401069020 ACHMAD JUNAEDI V X V V V V X V V V V V V V V V 14 88 

21 2401069021 ANDI RESA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 050400 - Nihongo Kyoiku Sutorateji 

: 6R 

Dosen : RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 12 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025 

22 2401069022 ANNISA NURFATHONAH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

23 2401069023 FIKA SULISTYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2401069024 GITA LESTARI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

25 2401069025 HENDRI GUNAWAN V X V X V V X V V X V V V V V V 12 75 

26 2401069026 IRIANI DIAN SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2401069027 JARWANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2401069028 NINING SUKAESIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2401069029 RIKE WIDIA DINANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2401069030 SANDY MUKTI KUSNANDA V V V V X V X V V V V V V V V V 14 88 

31 2401069031 YAHYA ZAENURI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 31,00 24 31 27 25 31 24 31 31 25 31 31 31 31 31 31 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Nihongo Kyoiku Sutorateji 

: 6R 

: RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401069001 AHMAD ROBET MILLAH 85 85 83 85 84.40 A 

2 2401069002 ANDIKA WARDANI 90 85 84 85 85.20 A 

3 2401069003 ARIF WALIYU 90 85 85 85 85.50 A 

4 2401069004 NAUFAL JUANDANI 80 85 85 85 84.50 A 

5 2401069005 RIFQI NAUFAL 85 85 84 85 84.70 A 

6 2401069006 SAEPTI ROHMAN 90 85 85 85 85.50 A 

7 2401069007 HENI WIGIARTI 80 85 85 85 84.50 A 

8 2401069008 SUGIANTO 90 85 85 85 85.50 A 

9 2401069009 TARJONO 0 0 0 0 0.00 E 

10 2401069010 DERI ABDUL AZIZ 90 85 85 85 85.50 A 

11 2401069011 MUCHTARUDIN 80 85 83 85 83.90 A 

12 2401069012 AFZENDER IRVAN ROMADHAN 80 85 85 85 84.50 A 

13 2401069013 AKBAR DARAJAT GUNAWAN 0 0 0 0 0.00 E 

14 2401069014 ALVIYANTI NURMA YUNITA 80 85 85 85 84.50 A 

15 2401069015 MICHAEL HO HONG BOM 90 85 85 85 85.50 A 

16 2401069016 SEPTI APRILIANINGSIH 80 85 86 85 84.80 A 

17 2401069017 MOCH. SIDIQ IHWANI 90 85 85 85 85.50 A 

18 2401069018 EDI SANTOSO 0 0 0 0 0.00 E 

19 2401069019 SINGGIH ARIYAN 85 85 85 85 85.00 A 

20 2401069020 ACHMAD JUNAEDI 85 85 86 85 85.30 A 

21 2401069021 ANDI RESA 85 85 80 85 83.50 A 

22 2401069022 ANNISA NURFATHONAH 80 85 82 85 83.60 A 

23 2401069023 FIKA SULISTYANI 90 85 85 85 85.50 A 

24 2401069024 GITA LESTARI 80 85 86 85 84.80 A 

25 2401069025 HENDRI GUNAWAN 0 0 0 0 0.00 E 

26 2401069026 IRIANI DIAN SAPUTRI 85 85 85 85 85.00 A 

27 2401069027 JARWANTO 85 0 0 0 8.50 E 
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Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Nihongo Kyoiku Sutorateji 

: 6R 

: RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2401069028 NINING SUKAESIH 80 85 84 85 84.20 A 

29 2401069029 RIKE WIDIA DINANDA 80 85 85 85 84.50 A 

30 2401069030 SANDY MUKTI KUSNANDA 0 0 0 0 0.00 E 

31 2401069031 YAHYA ZAENURI 85 85 88 85 85.90 A 

Ttd 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 


